
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무과

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 의회사무과

의회사무과 605,144 604,499 645

지방의회 운영 지원 559,564 559,419 145

의회운영 513,752 513,607 145

의정활동지원 411,233 411,088 145

205 의회비 411,233 411,088 145

08 의원국민연금부담금 2,288 2,268 20

○ 의원국민연금부담금 2,288 2,268 20경정 2,288,000원

09 의원국민건강부담금 4,589 4,464 125

○ 의원국민건강보험금 4,589 4,464 125경정 4,589,000원

행정운영경비(의회사무과) 45,580 45,080 500

기본경비(의회사무과) 45,580 45,080 500

기본경비(의회사무과) 45,580 45,080 500

202 여비 10,480 9,980 500

01 국내여비 10,480 9,980 500

○ 총액계상 10,480 9,980 500경정 10,480,000원
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